
EKIPNO PRVENSTVO HRVATSKE
ZA KADETKINJE I KADETE

- KVALIFIKACIJE

STADION SRC “MLADOST”
AKOVECČ , 4. SVIBANJ 2011.

Organizator:
ATLETSKI KLUB “MEðIMURJE” ČAKOVEC
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BODOVI - KADETKINJE

Pore
dak

Naziv kluba 100 pr 100 m 300 m 600 m 1500 m
4 x 100 

m
vis dalj kugla koplje

UKUPN
O

1 AGRAM Zagreb 270 598 620 546 485 544 425 489 340 168 4485

2 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 382 411 382 720 363 420 708 381 324 285 4376
3 VARAŽDIN Varaždin 655 643 393 259 55 460 514 419 340 274 4012
4 ZAGREB ULIX Zagreb 281 505 441 634 526 386 561 397 171 101 4003

5 NEDELIŠĆE Nedelišće 305 558 463 287 186 433 425 503 313 359 3832
6 MEðIMURJE Čakovec 190 768 366 245 259 513 514 456 226 121 3658

7 MLADOST Zagreb 0 382 271 590 0 0 658 430 276 110 2717
8 BJELOVAR Bjelovar 301 482 329 250 0 0 342 343 160 55 2262

BODOVI - KADETI

Pore
dak

Naziv kluba 100 pr 100 m 300 m 800 m 3000 m
4 x 100 

m
vis dalj kugla koplje

UKUPN
O

1 AGRAM Zagreb 366 522 564 483 555 449 408 587 308 240 4482
2 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 337 658 410 257 200 433 445 350 544 206 3840

3 VARAŽDIN Varaždin 226 540 477 179 112 273 445 434 282 142 3110
4 NEDELIŠĆE Nedelišće 149 343 311 596 66 258 445 272 329 335 3104
5 MEðIMURJE Čakovec 103 549 436 158 0 394 408 390 354 131 2923

6 MLADOST Zagreb 4 540 333 0 0 378 337 314 511 405 2822
7 ZAGREB ULIX Zagreb 92 307 242 112 88 251 270 234 364 241 2201



KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak st.broj godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 41 SARA ZADRO 1997 BJELOVAR Bjelovar +1,8 17,58

2 813 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 18,47

3 1267 PAULA RUBČIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +1,8 19,07

4 453 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec +1,8 19,60

5 1291 ANICA ŠIŠKO 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +1,8 20,60

483 IVANA VADLJA 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak st.broj godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 42 LARA VUČEMILO 1997 BJELOVAR Bjelovar +4,1 17,73

2 1491 KARLA ZUANOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +4,1 17,89

3 215 ANA MARIJA DOŠEN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,1 17,99

4 1285 KARLA PETKOVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +4,1 18,45

5 475 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec +4,1 18,84

677 MARIA ŠALIĆ 1998 MLADOST Zagreb +4,1 DQ

Poredak st.broj godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 979  VLATKA SEKIRNIK 1996 VARAŽDIN Varaždin +2,5 15,00

2 216 TIHANA JELETIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,5 16,84

100 m prepone (ž) (h=0,762 d=8m) GRUPA ... 3/3 

Ime i prezime

100 m prepone (ž) (h=0,762 d=8m) GRUPA ... 1/3 

Ime i prezime

100 m prepone (ž) (h=0,762 d=8m) GRUPA ... 2/3 

Ime i prezime

2 216 TIHANA JELETIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,5 16,84

3 806 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,5 17,54

4 1262 KARLA PERIŠA 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +2,5 17,78

5 1490 TIA BORKOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,5 18,03

Poredak st.broj godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 979  VLATKA SEKIRNIK 1996 VARAŽDIN Varaždin +2,5 15,00 655

2 216 TIHANA JELETIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,5 16,84 382

3 806 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće +2,5 17,54 305

4 41 SARA ZADRO 1997 BJELOVAR Bjelovar +1,8 17,58 301

5 42 LARA VUČEMILO 1997 BJELOVAR Bjelovar +4,1 17,73 -

6 1262 KARLA PERIŠA 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +2,5 17,78 281

7 1491 KARLA ZUANOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +4,1 17,89 270

8 215 ANA MARIJA DOŠEN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,1 17,99 -

9 1490 TIA BORKOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,5 18,03 -

10 1285 KARLA PETKOVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +4,1 18,45 -

11 813 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,8 18,47 -

12 475 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec +4,1 18,84 190

13 1267 PAULA RUBČIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +1,8 19,07 -

14 453 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec +1,8 19,60 -

15 1291 ANICA ŠIŠKO 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +1,8 20,60 -

677 MARIA ŠALIĆ 1998 MLADOST Zagreb +4,1 DQ -

483 IVANA VADLJA 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

UKUPAN POREDAK100 m prepone (ž) (h=0,762 d=8m)
Ime i prezime

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 1/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 641 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,0 13,78

2 2 MARIJA ZRINŠČAK 1998 BJELOVAR Bjelovar +4,0 14,23

3 1292 PATRICIA ČORIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,0 14,42

4 665 KLARA OVČAR 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,0 14,76

805 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

980  ENA  KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin NS

523 ROBERTA SIJARTO 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 639 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec +2,4 14,02

2 1478 IVA ŽUGAJ 1997 AGRAM Zagreb +2,4 14,15

3 671 LUCIJA OREMOVIĆ 1997 MLADOST Zagreb +2,4 14,23

4 1479 KARLA ANIĆ 1998 AGRAM Zagreb +2,4 14,56

5 1283 NELA TADIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +2,4 14,58

6 1242 IVA VESNA MARUŠIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +2,4 14,76

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 807 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,0 13,25

100 m (ž) 

Ime i prezime

GRUPA ... 1/4 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ... 2/4 

100 m (ž) 
Ime i prezime

GRUPA ... 3/4 

1 807 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,0 13,25

2 1477 IVA ŠAKIĆ 1997 AGRAM Zagreb +4,0 13,40

3 8 ANA BEDEKOVIĆ 1996 BJELOVAR Bjelovar +4,0 13,64

4 629 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec +4,0 13,71

987  LUCIJA  KRAJCER 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

1243 KRISTINA PARADINOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb NS

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 622 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec +3,3 12,35

2 979  VLATKA SEKIRNIK 1996 VARAŽDIN Varaždin +3,3 12,86

3 1476 NIKA RAKIĆ 1996 AGRAM Zagreb +3,3 13,06

4 1245 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +3,3 13,52

5 215 ANA MARIJA DOŠEN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +3,3 14,05

6 217 SARA BRKOPAC 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +3,3 14,15

1276 MIRNA LARVA 1996 ZAGREB ULIX Zagreb NS

GRUPA ... 4/4 

Ime i prezime

100 m (ž) 

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 2/18



KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 622 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec +3,3 12,35 768

2 979  VLATKA SEKIRNIK 1996 VARAŽDIN Varaždin +3,3 12,86 643

3 1476 NIKA RAKIĆ 1996 AGRAM Zagreb +3,3 13,06 598

4 807 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,0 13,25 558

5 1477 IVA ŠAKIĆ 1997 AGRAM Zagreb +4,0 13,40 -

6 1245 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +3,3 13,52 505

7 8 ANA BEDEKOVIĆ 1996 BJELOVAR Bjelovar +4,0 13,64 482

8 629 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec +4,0 13,71 -

9 641 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,0 13,78 -

10 639 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec +2,4 14,02 -

11 215 ANA MARIJA DOŠEN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +3,3 14,05 411

12 1478 IVA ŽUGAJ 1997 AGRAM Zagreb +2,4 14,15 -

13 217 SARA BRKOPAC 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +3,3 14,15 -

14 2 MARIJA ZRINŠČAK 1998 BJELOVAR Bjelovar +4,0 14,23 -

15 671 LUCIJA OREMOVIĆ 1997 MLADOST Zagreb +2,4 14,23 382

16 1292 PATRICIA ČORIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,0 14,42 -

17 1479 KARLA ANIĆ 1998 AGRAM Zagreb +2,4 14,56 -

18 1283 NELA TADIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +2,4 14,58 -

19 665 KLARA OVČAR 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,0 14,76 -

20 1242 IVA VESNA MARUŠIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +2,4 14,76 -

UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

100 m (ž) 

20 1242 IVA VESNA MARUŠIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +2,4 14,76 -

805 LARA ČRNČEC 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

980  ENA  KREBELJ 1999 VARAŽDIN Varaždin NS

523 ROBERTA SIJARTO 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

987  LUCIJA  KRAJCER 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

1243 KRISTINA PARADINOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb NS

1276 MIRNA LARVA 1996 ZAGREB ULIX Zagreb NS

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 3/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 982  VERONIKA  KOPJAR 1998 VARAŽDIN Varaždin 47,60

2 20 ANAMARIJA VARAMUŽ 1998 BJELOVAR Bjelovar 48,12

3 667 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 51,37

4 1274 ANA MIHOCI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 55,39

1272 MARIJA ROGIĆ 1999 ZAGREB ULIX Zagreb NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 665 KLARA OVČAR 1998 MEðIMURJE Čakovec 50,14

2 1481 ANTONELA GOLOBIĆ 1997 AGRAM Zagreb 51,50

3 822 ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 51,55

4 - SARA LOGOŽAR 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 51,56

5 673 DORA RUSAN 1997 MLADOST Zagreb 51,59

988  DAJANA  PEJIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

1284 ANAMARIJA MILIČEVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1476 NIKA RAKIĆ 1996 AGRAM Zagreb 44,82

2 1477 IVA ŠAKIĆ 1997 AGRAM Zagreb 46,38

300 m (ž) 
Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ... 3/4

Ime i prezime

GRUPA ... 2/4

300 m (ž) GRUPA ... 1/4 

Ime i prezime

2 1477 IVA ŠAKIĆ 1997 AGRAM Zagreb 46,38

3 645 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 47,21

4 660 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 48,40

5 220 ANTONIJA TOMIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 51,25

219 TENA PERNAR 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1480 JELENA BRKIĆ 1996 AGRAM Zagreb 42,30

2 806 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 45,10

3 1245 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 45,55

4 981  EVA  MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 46,59

5 218 SARA TURČIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 46,84

6 672 ZRINKA MARINKOVIĆ 1996 MLADOST Zagreb 49,69

622 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

300 m (ž) GRUPA ... 4/4

Ime i prezime
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1480 JELENA BRKIĆ 1996 AGRAM Zagreb 42,30 620

2 1476 NIKA RAKIĆ 1996 AGRAM Zagreb 44,82 -

3 806 VANESA NOVAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 45,10 463

4 1245 NIKOLINA VOJNOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 45,55 441

5 1477 IVA ŠAKIĆ 1997 AGRAM Zagreb 46,38 -

6 981  EVA  MALTAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 46,59 393

7 218 SARA TURČIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 46,84 382

8 645 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 47,21 366

9 982  VERONIKA  KOPJAR 1998 VARAŽDIN Varaždin 47,60 -

10 20 ANAMARIJA VARAMUŽ 1998 BJELOVAR Bjelovar 48,12 329

11 660 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 48,40 -

12 672 ZRINKA MARINKOVIĆ 1996 MLADOST Zagreb 49,69 271

13 665 KLARA OVČAR 1998 MEðIMURJE Čakovec 50,14

14 220 ANTONIJA TOMIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 51,25

15 667 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 51,37

16 1481 ANTONELA GOLOBIĆ 1997 AGRAM Zagreb 51,50

17 822 ERIKA KOLAR 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 51,55

18 - SARA LOGOŽAR 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 51,56

19 673 DORA RUSAN 1997 MLADOST Zagreb 51,59

20 1274 ANA MIHOCI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 55,39

Ime i prezime

300 m (ž) UKUPAN POREDAK

20 1274 ANA MIHOCI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 55,39

1272 MARIJA ROGIĆ 1999 ZAGREB ULIX Zagreb NS

988  DAJANA  PEJIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

1284 ANAMARIJA MILIČEVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb NS

219 TENA PERNAR 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

622 MATEJA JAMBROVIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec NS

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 5/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 674 MARIJA HARTL 1997 MLADOST Zagreb 1:42,08

2 1484 DORA RENIĆ 1997 AGRAM Zagreb 1:51,73

3 1257 ANA MARIJA VUK 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 1:55,90

4 1282 MARIJA PRIMORAC 1999 ZAGREB ULIX Zagreb 1:57,55

5 1287 MARTA CVITANOVIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 1:59,09

6 826 TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:01,12

7 984  NINA  KARAN-HRŽENJAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 2:02,69

8 471 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 2:03,14

9 811 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:04,31

10 985  PAOLA  SIEBER 1999 VARAŽDIN Varaždin 2:30,68

1486 KATARINA IVŠAC 1996 AGRAM Zagreb NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 221 SANDA KOČIŠ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:37,44

2 1280 ANDREA BEŠTAK 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 1:40,43

3 1482 ANAMARIJA PETREŠ 1996 AGRAM Zagreb 1:43,82

4 1256 KARLA MILANOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 1:45,26

5 1483 ANTONIJA VUGLEC 1997 AGRAM Zagreb 1:48,15

6 812 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 1:57,07

600 m (ž) GRUPA ... 1/2

Ime i prezime

GRUPA ... 2/2

Ime i prezime

600 m (ž) 

6 812 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 1:57,07

7 983  STELA  POSNJAK 1996 VARAŽDIN Varaždin 1:58,95

8 4 IVONA MARAS 1996 BJELOVAR Bjelovar 1:59,58

9 460 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 1:59,88

10 675 MAGDALENA RADOŠ 1996 MLADOST Zagreb 2:04,02

222 PETRA SCHMIDT 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 6/18



KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 221 SANDA KOČIŠ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1:37,44 720

2 1280 ANDREA BEŠTAK 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 1:40,43 634

3 674 MARIJA HARTL 1997 MLADOST Zagreb 1:42,08 590

4 1482 ANAMARIJA PETREŠ 1996 AGRAM Zagreb 1:43,82 546

5 1256 KARLA MILANOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 1:45,26 -

6 1483 ANTONIJA VUGLEC 1997 AGRAM Zagreb 1:48,15 -

7 1484 DORA RENIĆ 1997 AGRAM Zagreb 1:51,73 -

8 1257 ANA MARIJA VUK 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 1:55,90 -

9 812 SARA SENČAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 1:57,07 287

10 1282 MARIJA PRIMORAC 1999 ZAGREB ULIX Zagreb 1:57,55 -

11 983  STELA  POSNJAK 1996 VARAŽDIN Varaždin 1:58,95 259

12 1287 MARTA CVITANOVIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 1:59,09 -

13 4 IVONA MARAS 1996 BJELOVAR Bjelovar 1:59,58 250

14 460 VERONIKA KOVAČ 1997 MEðIMURJE Čakovec 1:59,88 245

15 826 TENA MARČEC 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:01,12 -

16 984  NINA  KARAN-HRŽENJAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 2:02,69 -

17 471 MAGDALENA DOLEŽAJ 1999 MEðIMURJE Čakovec 2:03,14 -

18 675 MAGDALENA RADOŠ 1996 MLADOST Zagreb 2:04,02 -

19 811 ANAMARIJA GAVEZ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:04,31 -

20 985  PAOLA  SIEBER 1999 VARAŽDIN Varaždin 2:30,68 -

600 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

20 985  PAOLA  SIEBER 1999 VARAŽDIN Varaždin 2:30,68 -

1486 KATARINA IVŠAC 1996 AGRAM Zagreb NS

222 PETRA SCHMIDT 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1294 KRISTINA BOŽIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 4:55,95 526

2 1487 ANA FORTUNA 1996 AGRAM Zagreb 5:00,95 485

3 223 NINA KOŠČEVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5:17,99 363

4 1265 SLAVICA MARASOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 5:23,38 -

5 478 TAJANA ŽIDOV 1997 MEðIMURJE Čakovec 5:36,09 259

6 1488 JOSIPA LIVAKOVIĆ 1999 AGRAM Zagreb 5:45,65 -

7 818 ENA NOVAK 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 5:51,65 186

8 480 NINA DOBŠA 1999 MEðIMURJE Čakovec 5:52,64 -

9 828 MAJA CMREČNJAK 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 6:10,61 -

10 986  MONIKA  MEðERAL 1997 VARAŽDIN Varaždin 6:32,77 55

16 IVANA ZELJKO 1996 BJELOVAR Bjelovar NS

676 IVANA RENIĆ 1996 MLADOST Zagreb NS

1500 m (ž) GRUPA ... 1/1

Ime i prezime

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 7/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 641 MEðIMURJE  II (OVČAR, ZADRAVEC, MARTINČEVIĆ, KOS) 56,28

2 1479 AGRAM 2 (GOLUBIĆ, ZUANOVIĆ, ðURKOVIĆ, ANIĆ) 58,62

3 1246 ZAGREB ULIX II (BALUN, TADI Ć, MILIČEVIĆ, KOŽUL) 59,36

4 VARAŽDIN   II NS

Poredak Rezultat Bodovi

1 1476 AGRAM 1 (ŽUGAJ, BRKI Ć, ŠAKIĆ, RAKIĆ) 52,15

2 622 MEðIMURJE  I (DUŠ, NOVAK, VUK, JAMBROVI Ć) 52,81

3 979 VARAŽDIN Varaždin  I (TRAKOŠTANEC, MALTAR, STRELEC,  SEKIRNIK) 54,03

4 806 NEDELIŠĆE Nedeliš će (PINTARIĆ, FERLIN, HORVAT, NOVAK V.) 54,68

5 217 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb (JELETI Ć, DOŠEN, TURČIĆ, BRKOPAC) 55,01

6 1246 ZAGREB ULIX I (VOJNOVI Ć, ČORIĆ, RUBČIĆ, LARVA) 55,88

41 BJELOVAR I (VARAMUŽ, BEDEKOVI Ć, VUČEMILO, ZADRO) DQ

680 MLADOST Zagreb (ŠALI Ć, MARINKOVIĆ, RUSAN, OREMOVIĆ) DQ

Poredak Rezultat Bodovi

1 1476 AGRAM 1 (ŽUGAJ, BRKI Ć, ŠAKIĆ, RAKIĆ) 52,15 544

2 622 MEðIMURJE  I (DUŠ, NOVAK, VUK, JAMBROVI Ć) 52,81 513

4 X 100 m (ž) GRUPA ... 2/2

Klub / Sastav štafete

UKUPAN POREDAK

4 X 100 m (ž) 

4 X 100 m (ž) 
Klub / Sastav štafete

GRUPA ... 1/2

Klub / Sastav štafete

2 622 MEðIMURJE  I (DUŠ, NOVAK, VUK, JAMBROVI Ć) 52,81 513

3 979 VARAŽDIN Varaždin  I (TRAKOŠTANEC, MALTAR, STRELEC,  SEKIRNIK) 54,03 460

4 806 NEDELIŠĆE Nedeliš će (PINTARIĆ, FERLIN, HORVAT, NOVAK V.) 54,68 433

5 217 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb (JELETI Ć, DOŠEN, TURČIĆ, BRKOPAC) 55,01 420

6 1246 ZAGREB ULIX I (VOJNOVI Ć, ČORIĆ, RUBČIĆ, LARVA) 55,88 386

7 641 MEðIMURJE  II (OVČAR, ZADRAVEC, MARTINČEVIĆ, KOS) 56,28 -

8 1479 AGRAM 2 (GOLUBIĆ, ZUANOVIĆ, ðURKOVIĆ, ANIĆ) 58,62 -

9 1246 ZAGREB ULIX II (BALUN, TADI Ć, MILIČEVIĆ, KOŽUL) 59,36 -

VARAŽDIN   II NS

41 BJELOVAR I (VARAMUŽ, BEDEKOVI Ć, VUČEMILO, ZADRO) DQ

680 MLADOST Zagreb (ŠALI Ć, MARINKOVIĆ, RUSAN, OREMOVIĆ) DQ

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 8/18



KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 977  ANJA  PONGRAČIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 10,99 340

2 1498 ANA ŠARIĆ 1998 AGRAM Zagreb 10,99 340

3 1499 ANTONELA POPKO 1997 AGRAM Zagreb 10,97 -

4 228 ANAMARI KOŽUL 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 10,67 324

5 826 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 10,46 313

6 227 KARLA PELIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 9,94 -

7 679 MARIJA RODIĆ 1999 MLADOST Zagreb 9,71 276

8 494 MAGDALENA HAMER 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,66 226

9 972  ANA  LIBER 1996 VARAŽDIN Varaždin 8,49 -

10 1500 VALENTINA SLOBODIĆ 1996 AGRAM Zagreb 8,37 -

11 475 ŽAKLINA PONGRAC 1996 MEðIMURJE Čakovec 8,08 -

12 827 LANA FERLIN 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 7,54 -

13 1271 MARGARETA VLAŠIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 7,38 171

14 19 EVA JELIĆ 1997 BJELOVAR Bjelovar 7,12 160

15 1274 ANA MIHOCI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 6,72 -

16 1246 IVA KOŽUL 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 6,63 -

17 482 LAURA HRENIĆ 1998 BJELOVAR Bjelovar 6,63 -

18 975  MIRTA  JAKOPOVIĆ 1999 VARAŽDIN Varaždin 6,26 -

19 18 ANTOANETA ŠTEFEC 1996 BJELOVAR Bjelovar 6,03 -

503 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

KUGLA 3 kg (ž) 
Ime i prezime

503 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

Poredak
startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 848 IVA PATAFTA 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 35,33 359

2 218 SARA TURČIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 30,89 285

3 969  FRANJA  ŽELIMORSKI 1998 VARAŽDIN Varaždin 30,20 274

4 227 KARLA PELIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 29,52 -

5 1638 LAURA ŠTEFANAC 1998 AGRAM Zagreb 23,03 168

6 1498 ANA ŠARIĆ 1998 AGRAM Zagreb 21,28 -

7 972 ANA LIBER 1996 VARAŽDIN Varaždin 19,54 -

8 520 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 19,45 121

9 1499 ANTONELA POPKO 1997 AGRAM Zagreb 18,64 -

10 679 MARIJA RODIĆ 1999 MLADOST Zagreb 18,49 110

11 1270 IVONA ČAKANIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 17,68 101

12 1271 MARGARETA VLAŠIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 16,93 -

13 1295 ANAMARIJA MARIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 15,93 -

14 975  MIRTA  JAKOPOVIĆ 1999 VARAŽDIN Varaždin 15,45 -

15 18 ANTOANETA ŠTEFEC 1996 BJELOVAR Bjelovar 13,30 55

16 482 LAURA HRENIĆ 1998 BJELOVAR Bjelovar 11,88 -

17 494 MAGDALENA HAMER 1996 MEðIMURJE Čakovec 11,39 -

823 TAMARA HATLAK 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

503 MAJA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

826 DIANA PINTARIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

KOPLJE 500 g (ž) 
Ime i prezime

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 9/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

godište  Klub 
Prijavljeni 

rezultat
Bodovi

1 216 TIHANA JELETIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,60 708

2 678 TIFFANY DEVALD 1996 MLADOST Zagreb 1,55 658

3 1276 MIRNA LARVA 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 1,45 561

4 453 LUCIJA ŽBULJ 1996 MEðIMURJE Čakovec 1,40 514

5 974  DOROTEA  STRELEC 1996 VARAŽDIN Varaždin 1,40 514

6 976  MAGDALENA  ŠAFRAN 1996 VARAŽDIN Varaždin 1,35 -

7 1298 ANA MILIČEVIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 1,35 -

8 520 ELENA MARTINČEVIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 1,35 -

9 225 VALENTINA KOS 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,35 -

10 1491 KARLA ZUANOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 1,30 425

11 829 TINA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,30 425

12 810 LUCIJA ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,30 -

13 1496 JOSIPA ANðELOVIČ 1997 AGRAM Zagreb 1,25 -

14 40 EVA JELIĆ 1997 BJELOVAR Bjelovar 1,20 342

15 42 LARA VUČEMILO 1997 BJELOVAR Bjelovar 1,20

523 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec NZ

224 DORA MATANIĆ 1998 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Poredak
startni 

godište  Klub Rezultat Bodovi

Ime i prezime

VIS (ž) 

DALJ (ž) 
Ime i prezimePoredak

broj
godište  Klub Rezultat Bodovi

1 848 IVA PATAFTA 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,80 503

2 1492 LARA JURIŠA 1997 AGRAM Zagreb 4,74 489

3 807 MAJA FERLIN 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,60 -

4 629 IVA NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 4,60 456

5 1478 IVA ŽUGAJ 1997 AGRAM Zagreb 4,49 -

6 678 TIFFANY DEVALD 1996 MLADOST Zagreb 4,49 430

7 978  SVEA  GRADINŠĆAK 1998 VARAŽDIN Varaždin 4,44 419

8 813 NIKA HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,44 -

9 1298 ANA MILIČEVIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 4,34 397

10 639 LORENA DUŠ 1997 MEðIMURJE Čakovec 4,28 -

11 226 ANTONELA TARDELLI 1998 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,27 381

12 1292 PATRICIA ČORIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 4,26 -

13 645 LUCIJA VUK 1996 MEðIMURJE Čakovec 4,18 -

14 971  MARIJA  TRAKOŠTANEC 1996 VARAŽDIN Varaždin 4,17 -

15 41 SARA ZADRO 1997 BJELOVAR Bjelovar 4,09 343

16 1493 ANJA SUČIĆ 1997 AGRAM Zagreb 4,08 -

17 224 DORA MATANIĆ 1998 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 4,06 -

18 811 PETRA ŠPICAR 1999 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,04 -

19 641 MAJA KOS 1998 MEðIMURJE Čakovec 3,80 -

20 660 IVANA ZADRAVEC 1998 MEðIMURJE Čakovec 3,79 -

21 1259 MARTA BALUN 1999 ZAGREB ULIX Zagreb 3,70 -

22 523 HANA DOMINIĆ 1998 MEðIMURJE Čakovec 3,61 -

23 1243 KRISTINA PARADINOVIĆ 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 3,60 -

24 9 VANA LINK 1998 BJELOVAR Bjelovar 3,53 -

25 804 LEA BRANILOVIĆ 2000 NEDELIŠĆE Nedelišće 3,46 -

26 667 STELLA ROJKO 1999 MEðIMURJE Čakovec 3,36 -

965  FANI  SOLOMUN 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

Ime i prezime

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 10/18



KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 1489 KARLO JEDNAČAK 1997 AGRAM Zagreb +4,3 15,91

2 687 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,3 18,15

3 1312 SVEN PREBEG 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,3 18,33

4 201 TEO HREN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,3 19,31

5 1339 TRPIMIR ŠIROKI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,3 19,55

848 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 1488 BRUNO JEDNAČAK 1996 AGRAM Zagreb +5,5 15,26

2 200 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +5,5 15,49

3 1071  TIMOTEJ  TOMŠIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin +5,5 16,53

4 839 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,5 17,45

5 473 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec +5,5 18,84

6 1325 ANTONIO MARTINELLI 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +5,5 18,97

7 695 IAN BIČANIĆ 1998 MLADOST Zagreb +5,5 20,77

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 1488 BRUNO JEDNAČAK 1996 AGRAM Zagreb +5,5 15,26 366

100 m prepone (m) (h=0,840 d=8,5m) GRUPA ... 1/2 

Ime i prezime

100 m prepone (m) (h=0,840 d=8,5m) GRUPA ... 2/2 

100 m prepone (m) (h=0,840 d=8,5m)

Ime i prezime

Ime i prezime

UKUPAN POREDAK

1 1488 BRUNO JEDNAČAK 1996 AGRAM Zagreb +5,5 15,26 366

2 200 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +5,5 15,49 337

3 1489 KARLO JEDNAČAK 1997 AGRAM Zagreb +4,3 15,91 -

4 1071  TIMOTEJ  TOMŠIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin +5,5 16,53 226

5 839 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće +5,5 17,45 149

6 687 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,3 18,15 103

7 1312 SVEN PREBEG 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,3 18,33 92

8 473 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec +5,5 18,84 -

9 1325 ANTONIO MARTINELLI 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +5,5 18,97 -

10 201 TEO HREN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +4,3 19,31 -

11 1339 TRPIMIR ŠIROKI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,3 19,55 -

12 695 IAN BIČANIĆ 1998 MLADOST Zagreb +5,5 20,77 4

848 ERIK BAJS 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 11/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 1320 DOMINIK KEKELJ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,5 13,58

2 830 KRISTIJAN HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,5 13,73

3 1302 MATEJ KRMIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,5 13,94

4 687 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,5 14,00

5 649 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,5 14,62

689 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec NS

1328 DORIAN ČELEBIĆ 1999 ZAGREB ULIX Zagreb NS

1317 JURAJ SKELIN 1998 ZAGREB ULIX Zagreb NS

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 1062  JOSIP  CESTAR 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,4 11,99

2 843 BRANIMIR ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,4 13,02

3 1337 TIN GRUBIŠIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +1,4 13,63

4 1318 TOMISLAV BILOGLAV 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +1,4 14,03

1065  MARIN  ŠINJORI 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

1066  MARKO  KOPJAR 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

203 KARLO REDŽEPAGIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

680 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

100 m (m) GRUPA ... 1/4 

100 m (m) GRUPA ... 2/4

Ime i prezime

Ime i prezime

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 684 EMANUEL VARGA 1996 MEðIMURJE Čakovec +1,6 11,95

2 1481 LEON GLUMPAK 1996 AGRAM Zagreb +1,6 12,25

3 692 BORNA VUKELIĆ 1996 MLADOST Zagreb +1,6 12,53

4 1064  VALENTINO ĆURDIJA 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,6 12,79

5 1329 IVAN MIHAEL ČERGAR 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +1,6 13,25

6 1063  VIKTOR  PREPELJANIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,6 13,35

1479 FILIP GRČIĆ 1996 AGRAM Zagreb NS

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 202 MARTIN MARKOVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,6 11,50

2 691 MATEJ MATOKOVIĆ 1996 MLADOST Zagreb +2,6 11,99

3 1477 MATEO KOVAČIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,07

4 1476 MISLAV KREŠIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,23

5 688 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec +2,6 12,43

6 204 VEDRAN MAGDALENIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,6 12,49

7 1480 MARKO JOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,59

GRUPA ... 3/4

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ... 4/4

100 m (m) 

Ime i prezime
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub vjetar Rezultat Bodovi

1 202 MARTIN MARKOVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,6 11,50 658

2 684 EMANUEL VARGA 1996 MEðIMURJE Čakovec +1,6 11,95 549

3 1062  JOSIP  CESTAR 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,4 11,99 540

4 691 MATEJ MATOKOVIĆ 1996 MLADOST Zagreb +2,6 11,99 540

5 1477 MATEO KOVAČIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,07 522

6 1476 MISLAV KREŠIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,23 -

7 1481 LEON GLUMPAK 1996 AGRAM Zagreb +1,6 12,25 -

8 688 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec +2,6 12,43 -

9 204 VEDRAN MAGDALENIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb +2,6 12,49 -

10 692 BORNA VUKELIĆ 1996 MLADOST Zagreb +1,6 12,53 -

11 1480 MARKO JOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb +2,6 12,59 -

12 1064  VALENTINO ĆURDIJA 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,6 12,79 -

13 843 BRANIMIR ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće +1,4 13,02 343

14 1329 IVAN MIHAEL ČERGAR 1996 ZAGREB ULIX Zagreb +1,6 13,25 307

15 1063  VIKTOR  PREPELJANIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin +1,6 13,35 -

16 1320 DOMINIK KEKELJ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,5 13,58 -

17 1337 TIN GRUBIŠIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +1,4 13,63 -

18 830 KRISTIJAN HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće +4,5 13,73 -

19 1302 MATEJ KRMIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb +4,5 13,94 -

20 687 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,5 14,00 -

Ime i prezime

UKUPAN POREDAK100 m (m) 

20 687 FILIP PERAS 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,5 14,00 -

21 1318 TOMISLAV BILOGLAV 1997 ZAGREB ULIX Zagreb +1,4 14,03 -

22 649 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec +4,5 14,62 -

689 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec NS

1328 DORIAN ČELEBIĆ 1999 ZAGREB ULIX Zagreb NS

1317 JURAJ SKELIN 1998 ZAGREB ULIX Zagreb NS

1065  MARIN  ŠINJORI 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

1066  MARKO  KOPJAR 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

203 KARLO REDŽEPAGIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

680 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

1479 FILIP GRČIĆ 1996 AGRAM Zagreb NS

*  HRVATSKI ATLETSKI SAVEZ* ATLETSKI KLUB MEðIMURJE * 13/18

KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 206 JURAJ PAVLEK 1998 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 45,71

2 1320 DOMINIK KEKELJ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 47,81

3 1068  IZAK  MEŠTRIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 48,54

689 DAVID LENGELIĆ 1999 MEðIMURJE Čakovec NS

1479 FILIP GRČIĆ 1996 AGRAM Zagreb NS

205 DANIJEL BUHIN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

830 KRISTIJAN HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće NZ

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 684 EMANUEL VARGA 1996 MEðIMURJE Čakovec 42,14

2 839 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 43,19

3 1480 MARKO JOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 43,64

4 1315 DOMAGOJ ČUMIGAŠ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 44,95

5 1482 MATIJA KLARIĆ 1997 AGRAM Zagreb 47,08

6 1316 JOSIP LEGČEVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 57,73

7 1067  LUKA  KOŠĆAK 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

Poredak godište  Klub Rezultat BodoviIme i prezime

300 m (m) GRUPA ... 3/3

300 m (m) GRUPA ... 1/3 

Ime i prezime

300 m (m) GRUPA ... 2/3

Ime i prezime

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1477 MATEO KOVAČIĆ 1996 AGRAM Zagreb 38,44

2 1062  JOSIP  CESTAR 1996 VARAŽDIN Varaždin 39,85

3 688 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 40,60

4 200 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 41,08

5 693 JAKOV RATKOVIĆ 1997 MLADOST Zagreb 42,69

6 846 ERVIN NUMANOVIĆ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 43,60

7 1301 MISLAV ŠINATOR 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 49,48

Ime i prezime
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1477 MATEO KOVAČIĆ 1996 AGRAM Zagreb 38,44 564

2 1062  JOSIP  CESTAR 1996 VARAŽDIN Varaždin 39,85 477

3 688 PATRIK ŠKVORC 1996 MEðIMURJE Čakovec 40,60 436

4 200 BORNA ŠARIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 41,08 410

5 684 EMANUEL VARGA 1996 MEðIMURJE Čakovec 42,14 -

6 693 JAKOV RATKOVIĆ 1997 MLADOST Zagreb 42,69 333

7 839 GABRIJEL STOJANOVIĆ 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 43,19 311

8 846 ERVIN NUMANOVIĆ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 43,60 -

9 1480 MARKO JOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 43,64 -

10 1315 DOMAGOJ ČUMIGAŠ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 44,95 242

11 206 JURAJ PAVLEK 1998 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 45,71

12 1482 MATIJA KLARIĆ 1997 AGRAM Zagreb 47,08

13 1320 DOMINIK KEKELJ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 47,81

14 1068  IZAK  MEŠTRIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 48,54

15 1301 MISLAV ŠINATOR 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 49,48

16 1316 JOSIP LEGČEVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 57,73

830 KRISTIJAN HORVAT 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće NZ

1479 FILIP GRČIĆ 1996 AGRAM Zagreb NS

205 DANIJEL BUHIN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

1067  LUKA  KOŠĆAK 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

300 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

1067  LUKA  KOŠĆAK 1996 VARAŽDIN Varaždin NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 827 BERNARD GAVEZ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 2:02,25 596

2 1483 ANTON STRMEČKI 1996 AGRAM Zagreb 2:07,84 483

3 1484 DOMAGOJ VUJČUF 1996 AGRAM Zagreb 2:18,32 -

4 207 FRAN RODE 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 2:22,72 257

5 1069  JAKOV  TOPOLOVEC 1996 VARAŽDIN Varaždin 2:29,84 179

6 1485 JULIJAN KRALJ 1998 AGRAM Zagreb 2:31,56 -

7 677 FILIP TURK 1999 MEðIMURJE Čakovec 2:32,06 158

8 1299 DOMAGOJ VLAHOVIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 2:37,63 112

9 1285 HRVOJE KATANICA 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 2:41,50 -

10 1332 DORIAN MIŠKULIN 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 2:47,92 -

11 1330 LEON VUČIĆ 1999 ZAGREB ULIX Zagreb 2:48,72 -

208 MATIJA VERTUŠ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

694 FRAN TOPOL 1996 MLADOST Zagreb NS

1072  DAVID  ŠALAMON 1997 VARAŽDIN Varaždin NS

Poredak godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1486 JURE JOSIPOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 9:06,35 555

2 1487 MATEO ĆOSIĆ 1996 AGRAM Zagreb 10:46,59 -

3 209 ROKO KARADŽA 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 10:48,08 200

4 1070  ANDREJ MEðERAL 1997 VARAŽDIN Varaždin 11:30,66 112

5 1319 MARIO GRABEREC 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 11:45,17 88

6 838 LUKA ŽIVKO 1998 NEDELIŠĆE Nedelišće 12:00,11 66

847 SEBASTIJAN KOCEN 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

800 m (m) GRUPA ... 1/1

Ime i prezime

Ime i prezime

3000 m (m) GRUPA ... 1/1
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 1064 VARAŽDIN  II (KOVAČ, PREPELJANIĆ, ŠINJORI, ČURDIJA) 52,57

2 1476 AGRAM II (JOVIĆ, KLARIĆ, SINDIČIĆ, KREŠIĆ) 53,24

3 1302 ZAGREB ULIX II (GRUBIŠIĆ, PREBEG, LEGČEVIĆ, KRMIĆ) 58,41

4 MEðIMURJE  II (K. ŠKVORC, PERAS, TODOROVI Ć, DOMINIĆ) 1:00,05

Poredak Rezultat Bodovi

1 1477 AGRAM I (K. JEDNA ČAK, B. JEDNA ČAK, LAVRENČAK, KOVAČIĆ) 48,15

2 202 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb (BUHIN, MAGDALENI Ć, BARIĆ, MARKOVIĆ) 48,48

3 684 MEðIMURJE Čakovec  I (P. ŠKVORC, P. NOVAK, FURDI, VARGA) 49,37

4 699 MLADOST Zagreb (RAKARI Ć, RATKOVIĆ, VUKELIĆ, MATOKOVIĆ) 49,75

5 839 NEDELIŠĆE Nedeliš će (K.HORVAT, NUMANOVIĆ, KOVAČIĆ, STOJANOVIĆ) 53,06

6 1320 ZAGREB ULIX I (ČERGAR, MARTINELLI, ČUMIGAŠ, KEKELJ) 53,26

1064 VARAŽDIN  I NS

Poredak Rezultat Bodovi

1 1477 AGRAM I (K. JEDNA ČAK, B. JEDNA ČAK, LAVRENČAK, KOVAČIĆ) 48,15 449

2 202 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb (BUHIN, MAGDALENI Ć, BARIĆ, MARKOVIĆ) 48,48 433

3 684 MEðIMURJE Čakovec  I (P. ŠKVORC, P. NOVAK, FURDI, VARGA) 49,37 394

Klub / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ... 1/2

Klub / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ... 2/2

4 X 100 m (m) 
Klub / Sastav štafete

UKUPAN POREDAK

3 684 MEðIMURJE Čakovec  I (P. ŠKVORC, P. NOVAK, FURDI, VARGA) 49,37 394

4 699 MLADOST Zagreb (RAKARI Ć, RATKOVIĆ, VUKELIĆ, MATOKOVIĆ) 49,75 378

5 1064 VARAŽDIN  II (KOVAČ, PREPELJANIĆ, ŠINJORI, ČURDIJA) 52,57 273

6 839 NEDELIŠĆE Nedeliš će (K.HORVAT, NUMANOVIĆ, KOVAČIĆ, STOJANOVIĆ) 53,06 258

7 1476 AGRAM II (JOVIĆ, KLARIĆ, SINDIČIĆ, KREŠIĆ) 53,24 -

8 1320 ZAGREB ULIX I (ČERGAR, MARTINELLI, ČUMIGAŠ, KEKELJ) 53,26 251

9 1302 ZAGREB ULIX II (GRUBIŠIĆ, PREBEG, LEGČEVIĆ, KRMIĆ) 58,41 -

10 MEðIMURJE  II (K. ŠKVORC, PERAS, TODOROVI Ć, DOMINIĆ) 1:00,05 -

VARAŽDIN  I NS
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 210 TOMISLAV KUJUNDŽIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,60 445

2 834 FILIP KERMAN 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 1,60 445

3 1059  DARIO  RUTIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin 1,60 445

4 1494 ARIJAN ISLAMI 1997 AGRAM Zagreb 1,55 408

5 1493 MATEJ ANðELIĆ 1996 AGRAM Zagreb 1,55 -

6 473 LEON FURDI 1998 MEðIMURJE Čakovec 1,50 408

7 1076  FILIP  VLAHINJA 1996 VARAŽDIN Varaždin 1,45 -

8 1492 IVAN SINDIČIĆ 1998 AGRAM Zagreb 1,45 -

9 696 DOMINIK RAKARIĆ 1996 MLADOST Zagreb 1,45 337

10 212 DOMINIK BRČIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 1,40 -

11 1339 TRPIMIR ŠIROKI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 1,35 270

11 211 IVAN ČUŽIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb  1,35 -

13 487 RAJAN DOMINIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 1,35 -

1495 MARKO PAPIĆ 1996 AGRAM Zagreb NS

Poredak
startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 1488 BRUNO JEDNAČAK 1996 AGRAM Zagreb 6,30 587

2 1071  TIMOTEJ  TOMŠIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin 5,60 434

3 461 PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 5,38 390

Ime i prezime

VIS (m) 

DALJ (m) 
Ime i prezime

3 461 PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 5,38 390

4 1489 KARLO JEDNAČAK 1997 AGRAM Zagreb 5,24 -

5 205 DANIJEL BUHIN 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 5,18 350

6 1057  DAMIJAN  KOVAČ 1996 VARAŽDIN Varaždin 5,16 -

7 1065  MARIN  ŠINJORI 1997 VARAŽDIN Varaždin 5,11 -

8 692 BORNA VUKELIĆ 1996 MLADOST Zagreb 4,99 314

9 696 DOMINIK RAKARIĆ 1996 MLADOST Zagreb 4,90 -

10 834 FILIP KERMAN 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,76 272

11 1490 DAVID LAVRENČAK 1996 AGRAM Zagreb 4,74 -

12 1492 IVAN SINDIČIĆ 1998 AGRAM Zagreb 4,72 -

13 1325 ANTONIO MARTINELLI 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 4,54 234

14 1043  JAN  ŠLEHTA 1998 VARAŽDIN Varaždin 4,43 -

15 487 RAJAN DOMINIĆ 1996 MEðIMURJE Čakovec 4,22 -

16 843 BRANIMIR ŠPICAR 1997 NEDELIŠĆE Nedelišće 4,18 -

17 1337 TIN GRUBIŠIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 4,08 -

18 1302 MATEJ KRMIĆ 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 3,83 -

649 IVAN TOPLEK 1998 MEðIMURJE Čakovec NS

1297 LEONARDO BOŠNJAK 1997 ZAGREB ULIX Zagreb NS

846 ERVIN NUMANOVIĆ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće NS

210 TOMISLAV KUJUNDŽIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS
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KVALIFIKACIJE EPH ZA KADETKINJE I KADETE, 
ČAKOVEC 4.5.2011.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 202 MARTIN MARKOVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 16,43 544

2 697 PAVAO MOSLAVAC 1996 MLADOST Zagreb 15,82 511

3 214 DORIAN BEGANOVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 13,57 -

4 1329 IVAN MIHAEL ČERGAR 1996 ZAGREB ULIX Zagreb 12,90 364

5 469 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 12,69 354

6 825 LOVRO KOVAČIĆ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 12,14 329

7 1497 IGOR TRIFUNOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 11,68 308

8 1498 ANTE ZUBAK 1996 AGRAM Zagreb 11,48 -

9 1085  ANTONIO  VOJNOVIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 11,10 282

10 1499 KARLO ŠUTALO 1996 AGRAM Zagreb 10,77 -

11 1496 LUKA BULAJA 1998 AGRAM Zagreb 10,71 -

12 1059  DARIO  RUTIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 10,64 -

13 1081  DINO  LOCAJ 1996 VARAŽDIN Varaždin 10,59 -

14 1335 LUKA MARTINOVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 9,99 -

15 1082  LUKA  MARIĆ 1996 VARAŽDIN Varaždin 9,47 -

16 1084  MARKO  KOPJAR 1997 VARAŽDIN Varaždin 7,77 -

17 509 KARLO ŠKVORC MEðIMURJE Čakovec 5,68 -

213 MATIJA CAREK 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

Ime i prezime

KUGLA 4 kg (m) 

KOPLJE 600 g (m) 
Poredak

startni 
broj

godište  Klub Rezultat Bodovi

1 698 ANTONIO ZELJKO 1996 MLADOST Zagreb 49,46 405

2 825 LOVRO KOVAČIĆ 1996 NEDELIŠĆE Nedelišće 44,17 335

3 1315 DOMAGOJ ČUMIGAŠ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 36,51 241

4 1497 IGOR TRIFUNOVIĆ 1996 AGRAM Zagreb 36,42 240

5 214 DORIAN BEGANOVIĆ 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 33,41 206

6 1500 KARLO RAKIĆ 1998 AGRAM Zagreb 29,31 -

7 1498 ANTE ZUBAK 1996 AGRAM Zagreb 29,09 -

8 1331 LUKA MARTINOVIĆ 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 28,59 -

9 1085  ANTONIO  VOJNOVIĆ 1997 VARAŽDIN Varaždin 27,14 142

10 1301 MISLAV ŠINATOR 1997 ZAGREB ULIX Zagreb 26,93 -

11 461 PETAR NOVAK 1996 MEðIMURJE Čakovec 26,02 131

12 203 KARLO REDŽEPAGIĆ 1997 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb 22,98 -

13 1323 MARKO ČULJAK 1998 ZAGREB ULIX Zagreb 20,17 -

14 469 SVEN TODOROVIĆ 1997 MEðIMURJE Čakovec 18,41 -

680 VEDRAN ANDRAŠEC 1997 MEðIMURJE Čakovec NS

213 MATIJA CAREK 1996 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb NS

KOPLJE 600 g (m) 
Ime i prezime
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